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Strona internetowa projektu, na
której można znaleźć informacje
o projekcie i jego partnerach,
przydatne materiały lub dane
kontaktowe.

www.facebook.com/
EcoDigiProject

Zachęcamy również do
śledzenia profilu projektu na
Facebooku, gdzie pojawiają się
wszystkie aktualizacje i ciekawe
informacje związane z jego
tematyką.
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NASZA STRONA
I SOCIAL MEDIAEcoDigi to projekt Erasmus+, który wspiera wzrost

zrównoważenia środowiskowego i poprawę dostępu do
usług świadczonych przez edukatorów osób dorosłych
poprzez budowanie ich potencjału i dostarczanie im
skutecznych narzędzi wspierających ich cyfrowe
praktyki.
W ciągu ostatnich kilku miesięcy konsorcjum wykonało
niesamowitą pracę! Stworzyliśmy platformę
internetową (platform.ecodigi.eu), zebraliśmy różne
zasoby edukacyjne i opracowujemy wytyczne
umożliwiające edukatorom stosowanie praktyk bardziej
zrównoważonych środowiskowo i sprzyjających
włączeniu społecznemu. Przygotowujemy się również
do stacjonarnych spotkań i szkoleń.

Co nowego w projekcie?

https://www.ecodigi.eu/
https://www.facebook.com/EcoDigiProject/
https://www.facebook.com/EcoDigiProject/
http://platform.ecodigi.eu/platform/index.php/pl/
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W dniach 19-21 lutego 2024 r. edukatorzy i trenerzy osób
dorosłych będą mieli okazję zdobyć cenne doświadczenia
podczas szeregu angażujących warsztatów organizowanych
w ramach szkolenia projektowego

Celem szkolenia jest stworzenie grupy wykwalifikowanych
trenerów, którzy po powrocie do swoich krajów będą mogli
wspierać wzmacnianie potencjału edukatorów osób
dorosłych w celu poprawy zrównoważenia środowiskowego 
i dostępności ich praktyk.

Szkolenie potrwa 3 dni i odbędzie się w Hiszpanii, w formie
stacjonarnej, ponieważ jest to najskuteczniejszy sposób na
zwiększenie kompetencji i wiedzy szkoleniowej.

Co miesiąc konsorcjum projektu
organizuje spotkanie online w celu
omówienia postępów projektu.

Tradycyjnie, oprócz spraw związanych
z rezultatami projektu, podczas
spotkań omawiamy kwestie dotyczące
zarządzania projektem, a także
upowszechniania i zapewniania
jakości jego rezultatów.

SPOTKANIA PROJEKTOWE

W ramach projektu odbyliśmy już dwa
międzynarodowe spotkania projektowe, 
a wkrótce odbędzie się trzecie.

Spotkanie inauguracyjne miało miejsce w
Hadze w Holandii w dniach 26-27 stycznia
2023 r., a nasze drugie spotkanie odbyło się
w Pianezza we Włoszech w dniach 15-16
czerwca 2023 r.

Międzynarodowe Spotkanie Partnterskie

Spotkania online

Szkolenie dla edukatorów

Trzecie spotkanie parterskie w ramach projektu Erasmus+ EcoDigi odbędzie się 22 lutego
2024 r. w Saragossie w Hiszpanii.
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Obecnie partnerzy pracują nad Wytycznymi -
praktycznym przewodnikiem dla edukatorów na
temat poprawy ich praktyk. Nacisk jest położony
na praktyczne podejście, ponieważ wytyczne
zawierają bardzo konkretne pomysły i proste kroki,
co pozwala na ich wykorzystanie przez szeroką
grupę edukatorów w różnych sytuacjach.

Partnerzy przygotowali internetową bazę
danych prezentującą istniejące zasoby
(plany lekcji, raporty, narzędzia, przykłady
dobrych praktyk) związane z tematyką
zrównoważonego rozwoju i inkluzywności.
Zebrane materiały są dostępne na platformie
projektu. Zasoby są związane z 6 tematami:

Platforma online i baza danych

Cele zrównoważonego rozwoju, ich istota i specyfika w odniesieniu do kształcenia/szkolenia
dorosłych,

1.

Podnoszenie świadomości i znaczenia zrównoważonego rozwoju cyfrowego: polityka
dotycząca drukowania, gospodarka odpadami, efektywność energetyczna,

2.

Włączanie słuchaczy w praktyki edukacji osób dorosłych, współczesne trendy,3.
Sposoby świadczenia usług i ich zastosowanie w zrównoważonych praktykach kształcenia
dorosłych,

4.

Dostępność jako strategia organizacyjna dla edukatorów/organizatorów szkoleń,5.
Zasady etyczne i kodeks postępowania jako narzędzia zrównoważonego rozwoju
ekologicznego i cyfrowego kształcenia osób dorosłych.

6.

Wytyczne dla edukatorów osób
dorosłych:
Promowanie zrównoważonego rozwoju
środowiska i dostępności w świecie cyfrowym

REZULTATY

http://platform.ecodigi.eu/platform/index.php/en/
http://platform.ecodigi.eu/platform/index.php/en/

